Processo no Fls

ocG^ k)Prefeitura Municipal de llha Compri

ESTANCIA BALNEARIA

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL DE LICITAÇAQ

coNVtTE N" 045/2013

KARINA PINARDI MUNIZ DE SIQUEIRA SERVIÇOS EPP
R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais);
ADILSON RIBAS -ME
RS 30.000,00 (trinta mil reais);
RONALDO MIGUEL PEREIRÂ - MEI
R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão

declarar vencedora da presente licitação, a empresa RONALDO MIGUEL PEREIRA -
MEI, pelo valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). O resultado da presente

licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor Prefeito

Avenida Beira Mar, n' 1 1.000, Balnedrio Meu Recanlo - Illru Comprido/SP
www. i I h t c o mprida,s p, g ov. b r

- CEP: I 19 ooo -Y?Eí4.2-7ooo

OBJETO: CONTRATAÇÃO »N EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO,
MANUTENÇÃO E REPAROS NA PARTE HIDRÁULICA E ALVENARIA DAS
CRECHES MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ESTADO
DE SÃO PAULO PELO PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES.

Ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e treze, às 14h, na Divisão de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, n" 11.000

Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo,

iniciou-se a sessão de abertura e julgarnento das propostas apresentadas no edital sob

referência. Foram convidadas as Empresas: KARINA PINARDI MUNIZ DE
SIQUEIRA SERVIÇOS EPP; ADILSON RIBAS -ME E RONALDO MIGUEL
PEREIRA - MEI. Verificou-se que a empresa Adilson Ribas -ME se fez representar
pelo senhor Adilson Ribas e a empresa Ronaldo Miguel Pereira - MEI se fez representar .
pelo senhor Ronaldo Miguel Pereira e que a empresa Karina Pinardi Muniz de Siqueira \t (t
Serviços EPP não se fez representar nesta sessão tendo entregue seus envelopes nu ,, t §
Divisão de Compras mediante protocolo de recebimento. Os envelopes foram \N\
apresentados dentro das exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando , §
sequencia aos trabalhos, foram abertos os Envelopes no 001 - Documentos, das empresas \\\\
pÍoponentes, que após devidamente rubricados pelos membros da Comissão e pelo ,\§.
representante da Divisão de Compras, verificou-se estarem as referidas empresas ', \\*
habilitadas e qualificadas para o fomecimento do objeto da presente licitação' Diante do \\'
exposto e considerando a habilitação das empresas participantes desta fase, determinou a. }
Comissão, que fossem abertos os Envelopes n' 002 - Propostas, onde verificararn-se os \ \p
seguintes valores:

\\

Ne

PTOCeSSO no Fts.

a atPrefeituru Municipal de llhu Compri

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

Municipal, para em concordando, determinar a homologação e adjudicação, do objeto da
presente licitação a favor da empresa RONALDO MIGUEL PEREIRA - MEI. Nada
mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos. Assinam o representante do
Departamento de Compras da
Permanente de Licitações, e os

unicipalidade, o Presidente e os membros da Cornissão
resentantes das empresas presentes a esta sessão

ANTONIA OLIVEIRA D - Presidente da CPL

JULIANA ROCHA ro da CPL

JULIO CESAR MACEDO D ZA - Membro da CPL

AFRODITI JE SO NI LEITE - Repres. da Divisão de Conrpras

ADILSON RIBAS -ME - Participante

Ávenida Beirt MaL n' 11.000, Balnedrio Meu Recanto - llhs Compritltt/SP - CEP: I1925-000 -(1,3) 3842-7000
www, il hlco mprida. sp, gov. br

' // t,t ,/rrr/rinffuú( çr"W{(h*.ÍRA - M Er - pa rrici pa n te